

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารบ้านพักนายอำเภอหางดง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอหางดง

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4 และ มฐ 3-59001-15

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอหางดง

คำนวณราคาโดย นายอนุชา ปากองวัน

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
1.1	งานเจาะสำรวจชั้นดิน (Boring test)	1.00	ชุด		-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
1.2	DYNAMIC LOAD TEST	1.00	ตัน		-	20,000.00		-	
1.3	งานดินชุด	13.00	ลบ.ม.						
1.4	งานตอกเสาเข็ม คอ.สี่เหลี่ยมตัน 0.22x0.22x21.00 ม.	20.00	ตัน	4,800.00	96,000.00	1,021.00	20,420.00	116,420.00	
1.5	งานสกัดหัวเสาเข็ม	20.00	ตัน		-	180.00	3,600.00	3,600.00	
1.6	ทรายหยาบรองพื้น	4.00	ลบ.ม.	514.02	2,056.08	104.00	416.00	2,472.08	
1.7	คอนกรีตหยาบ	3.00	ลบ.ม.	1,827.10	5,481.30	426.00	1,278.00	6,759.30	
1.8	คอนกรีตโครงสร้าง (240KSC./ลูกบาศก์เมตร)	54.00	ลบ.ม.	1,934.58	104,467.32	579.00	31,266.00	135,733.32	
1.9	งานแบบหล่อคอนกรีต	570.00	ตร.ม.		-	139.00	79,230.00	79,230.00	
1.10	แบบหล่อทั่วไป	400.00	ตร.ม.	467.29	186,916.00		-	-	
	ไม้ค้ำยัน	121.00	ลบ.ฟ.	614.30	74,330.30		-	74,330.30	
	รวม				469,251.00		151,210.00	433,545.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารบ้านพักนายอำเภอหางดง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอหางดง

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4 และ มฐ 3-59001-15

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอหางดง

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567

คำนวณราคาโดย นายอนุชา ปากองวัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				469,251.00		151,210.00	620,461.00	
1.11	ตะปู	143.00	กก.	32.39	4,631.77	-	-	4,631.77	
	เหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
1.12	เหล็ก RB 6 มม.	491.00	กก.	21.47	10,541.77	4.40	2,160.40	12,702.17	
1.13	เหล็ก RB 9 มม.	2,037.00	กก.	20.88	42,532.56	4.40	8,962.80	51,495.36	
1.14	เหล็ก DB 12 มม.	1,038.00	กก.	20.25	21,019.50	3.60	3,736.80	24,756.30	
1.15	เหล็ก DB 16 มม.	1,475.00	กก.	20.14	29,706.50	3.60	5,310.00	35,016.50	
1.16	เหล็ก DB 20 มม.	620.00	กก.	20.11	12,468.20	3.10	1,922.00	14,390.20	
1.17	ลวดผูกเหล็ก	170.00	กก.	34.42	5,851.40	-	-	5,851.40	
1.18	พื้นสำเร็จรูปชนิดท้องเรียบ LL 200 กก./ตร.ม.	107.00	ตร.ม.	220.00	23,540.00	25.00	2,675.00	26,215.00	
1.19	เททับหน้า หนา 5 ซม. Wiremesh 4 มม @ 0.15 ม.	107.00	ตร.ม.	147.00	15,729.00				
	รวม				635,271.70		175,977.00	795,519.70	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารบ้านพักนายอำเภอหางดง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอหางดง

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4 และ มฐ 3-59001-15

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอหางดง

คำนวณราคาโดย นายอนุชา ปากองวัน

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				635,271.70		175,977.00	811,248.70	
	งานเหล็กโครงสร้างหลังคาเหล็กรูปพรรณ				-		-	-	
1.20	C 150 x 50 x 20 x 3.2 มม.	1,051.00	กก.	24.85	26,117.35	10.00	10,510.00	36,627.35	
1.21	C 125 x 50 x 20 x 4 มม.	1,112.00	กก.	24.85	27,633.20	10.00	11,120.00	38,753.20	
1.22	เหล็กกล่อง 125 x 65 x 6 x 8 มม.	225.00	กก.	23.35	5,253.75	10.00	2,250.00	7,503.75	
1.23	แปหลังคาสำเร็จรูป	75.00	ท่อน	130.00	9,750.00	25.00	1,875.00	11,625.00	
1.24	แผ่นเหล็กหนา 6 มม.	10.00	กก.	24.00	240.00	10.00	100.00	340.00	
1.25	แผ่นเหล็กหนา 9 มม.	65.00	กก.	24.00	1,560.00	10.00	650.00	2,210.00	
1.26	แผ่นเหล็กหนา 12 มม.	15.00	กก.	24.00	360.00	10.00	150.00	510.00	
1.27	BOLT 12 มม.	12.00	กก.	25.00	300.00			300.00	
1.28	งานสีกันสนิมโครงสร้างหลังคาเหล็ก	146.00	ตร.ม.	35.00	5,110.00	35.00	5,110.00	10,220.00	
	รวม				711,596.00		207,742.00	919,338.00	
	รวมหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง				-			919,338.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารบ้านพักนายอำเภอหางดง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอหางดง

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4 และ มฐ 3-59001-15

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอหางดง

คำนวณราคาโดย นายอนุชา ปากองวัน

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม งานหลังคา								
2.1	กระเบื้องคอนกรีต	2,009.00	แผ่น	14.02	28,166.18	-	-	28,166.18	
2.2	ครอบสันโค้ง	33.00	แผ่น	31.78	1,048.74	-	-	1,048.74	
2.3	ครอบตะเข้สัน	125.00	แผ่น	31.78	3,972.50			3,972.50	
2.4	ครอบปิดปลายตะเข้	6.00	แผ่น	42.06	252.36			252.36	
2.5	ครอบโค้ง 3 ทาง	4.00	แผ่น	60.00	240.00		-	240.00	
2.6	เชิงชายไม้สังเคราะห์ 1" x 8" + ไม้ปิดเชิงชาย ขนาด 1"x6"	102.00	ม.	100.00	10,200.00	73.00	7,446.00	17,646.00	
2.7	กันนก PVC สำเร็จรูป	102.00	ม.	30.00	3,060.00	10.00	1,020.00	4,080.00	
2.8	ตะเข้รางสแตนเลส	14.00	ม.	600.00	8,400.00	25.00	350.00	8,750.00	
2.9	ชุดอุปกรณ์ครอบแห้ง	30.00	แผ่น	1,200.00	36,000.00		-	36,000.00	
2.10	ตะปูเกลียวยึดกระเบื้อง(250 ตัว/กล่อง)	64.00	ม.	220.00	14,080.00		-	14,080.00	
	รวม				105,419.78		8,816.00	114,235.78	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารบ้านพักนายอำเภอหางดง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอหางดง

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4 และ มฐ 3-59001-15

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอหางดง

คำนวณราคาโดย นายอนุชา ปากองวัน

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				105,419.78		8,816.00	114,235.78	
2.11	ค่าแรงงานติดตั้งคอปสันและตะเข้สัน	48.00	ม.		-	74.00	3,552.00	3,552.00	
2.12	ค่าแรงมุงหลังคา	195.00	ตร.ม.		-	74.00	14,430.00	14,430.00	
2.13	หลังคาไฟเบอร์กลาส ชนิดลูกฟูกลอนเล็ก (สีขาวขุ่น)	12.00	ตร.ม.	460.00	5,520.00			5,520.00	
2.14	แผ่นแอสตันเลส หนา 1 มม.พับขึ้นรูป	6.00	ม.	375.00	2,250.00	45.00	270.00	2,520.00	
	รวม				113,189.78		27,068.00	140,257.78	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารบ้านพักนายอำเภอหางดง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอหางดง

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4 และ มฐ 3-59001-15

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอหางดง

คำนวณราคาโดย นายอนุชา ปากองวัน

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานฝ้าเพดาน								
3.1	ยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. รอยต่อฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	118.00	ตร.ม.	220.00	25,960.00	75.00	8,850.00	34,810.00	
3.2	ยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดทึบขึ้น .รอยต่อฉาบเรียบ โครงเคร่า T-BAR	19.00	ตร.ม.	240.00	4,560.00	52.00	988.00	5,548.00	
3.3	ฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 8 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	50.00	ตร.ม.	285.00	14,250.00	92.00	4,600.00	18,850.00	
3.4	ฝ 4 ฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 4 มม. ชนิดมีช่องระบายอากาศ โครงเคร่าเหล็กกล่อง	79.00	ตร.ม.	285.00	22,515.00	92.00	7,268.00	29,783.00	
3.5	ฝ5 ฝ้าฉาบเรียบ	3.00	ตร.ม.	67.00	201.00	75.00	225.00	426.00	
3.6	ติดตั้งฉนวนกันความร้อน ชนิดมีลูมินีเยมพอลีย 6 " (ฝ้าภายในชั้น 2)	77.00	ตร.ม.	180.00	13,860.00	25.00	1,925.00	15,785.00	
3.7	CB1 มอบฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์ 3"	52.00	ม.	35.00	1,820.00	40.00	2,080.00	3,900.00	
	รวม				83,166.00		25,936.00	109,102.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารบ้านพักนายอำเภอหางดง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอหางดง

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4 และ มฐ 3-59001-15

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอหางดง

คำนวณราคาโดย นายอนุชา ปากองวัน

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
4.1	ก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	331.00	ตร.ม.	200.00	66,200.00	94.00	31,114.00	97,314.00	
4.2	ก่ออิฐมอญเต็มแผ่น	66.00	ตร.ม.	400.00	26,400.00	176.00	11,616.00	38,016.00	
4.3	เสาเอ็นและคานทับหลัง คสล.ขนาด 0.10x0.10	232.00	ม.	80.00	18,560.00	46.00	10,672.00	29,232.00	
4.4	เสาเอ็นและคานทับหลัง คสล.ขนาด 0.10x0.20	46.00	ม.	100.00	4,600.00	81.00	3,726.00	8,326.00	
4.5	ฉ1 ฉาบปูนผนัง	747.00	ตร.ม.	60.00	44,820.00	87.00	64,989.00	109,809.00	
4.6	ฉาบปูนโครงสร้าง	187.00	ตร.ม.	63.00	11,781.00	105.00	19,635.00	31,416.00	
4.7	ฉ2 ปูกระเบื้องเคลือบเซรามิค ขนาด 12"x12"	86.00	ตร.ม.	300.00	25,800.00	166.00	14,276.00	40,076.00	
4.8	ฉ3 ผนังทรายล้าง	18.00	ตร.ม.	421.00	7,578.00	128.00	2,304.00	9,882.00	
4.9	บัวสำเภารูป ขนาด 0.10 ม.	66.00	ตร.ม.	65.00	4,290.00	60.00	3,960.00	8,250.00	
	รวม				210,029.00		162,292.00	372,321.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารบ้านพักนายอำเภอหางดง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอหางดง

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4 และ มฐ 3-59001-15

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอหางดง

คำนวณราคาโดย นายอนุชา ปากองวัน

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น								
5.1	พ1 พื้นปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12"x12"	53.00	ตร.ม.	300.00	15,900.00	158.00	8,374.00	24,274.00	
5.2	พ2 พื้นปูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x4" สีเข้าลิ้น พร้อมวางตงไม้	65.00	ตร.ม.	2,752.00	178,880.00	120.00	7,800.00	186,680.00	
	ค่าแรงขัดพื้นไม้	65.00	ตร.ม.			70.00	4,550.00	4,550.00	
5.3	พ3 พื้นผิวปูกระเบื้องเคลือบเซรามิค ขนาด 12"x12"	48.00	ตร.ม.	300.00	14,400.00	158.00	7,584.00	21,984.00	
5.4	พ4 พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12"x12" สลับทรายล้าง	11.00	ตร.ม.	357.00	3,927.00	201.00	2,211.00	6,138.00	
5.5	พ5 ผิวซีเมนต์ขัดมันเรียบ	31.00	ตร.ม.	70.00	2,170.00	40.00	1,240.00	3,410.00	
5.6	พ6 พื้นทำผิวทรายล้าง	4.00	ตร.ม.	387.00	1,548.00	104.00	416.00	1,964.00	
5.7	พ7 แผ่นพื้น คสล.ผิวซีเมนต์ขัดเรียบ ขนาด 0.30x0.80x0.10 ม.	12.00	แผ่น	55.00	660.00	25.00	300.00	960.00	
5.8	FB1 บัวเชิงผนังกระเบื้องเซรามิค สูง 0.10 ม.	28.00	ม.	37.00	1,036.00	50.00	1,400.00	2,436.00	
5.9	FB2 บัวเชิงผนังไฟเบอร์ซีเมนต์ สูง 0.10 ม.	52.00	ม.	45.00	2,340.00	40.00	2,080.00	4,420.00	
5.10	ร่องรอยกวาดล้างสีเทา	5.00	ตร.ม.	95.00	475.00	35.00	175.00	650.00	
	รวม				221,336.00		36,130.00	257,466.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารบ้านพักนายอำเภอหางดง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอหางดง

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4 และ มฐ 3-59001-15

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอหางดง

คำนวณราคาโดย นายอนุชา ปากองวัน

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานประตู-หน้าต่าง								
6.1	ป.1 (อลูมิเนียม)	2.00	ชุด	22,616.00	45,232.00			45,232.00	
6.2	ป.2 (ไม้เนื้อแข็ง+บานHDF)	5.00	ชุด	6,116.00	30,580.00			30,580.00	
6.3	ป.3 (PVC+บานPVC)	3.00	ชุด	2,838.00	8,514.00			8,514.00	
6.4	ป.4 (ไม้เนื้อแข็ง+บาน HDF)	1.00	ชุด	5,324.00	5,324.00			5,324.00	
6.5	ป.5 (ไม้เนื้อแข็ง+บาน HDF)	1.00	ชุด	3,201.00	3,201.00			3,201.00	
6.6	ป.6 (อลูมิเนียม)	3.00	ชุด	11,649.00	34,947.00			34,947.00	
6.7	น.1 (อลูมิเนียม)	2.00	ชุด	7,139.00	14,278.00			14,278.00	
6.8	น.2 (อลูมิเนียม)	10.00	ชุด	4,169.00	41,690.00			41,690.00	
6.9	น.3 (อลูมิเนียม)	3.00	ชุด	5,797.00	17,391.00			17,391.00	
6.10	น.4 (อลูมิเนียม)	1.00	ชุด	5,797.00	5,797.00			5,797.00	
6.11	น.5 (อลูมิเนียม)	4.00	ชุด	12,826.00	51,304.00			51,304.00	
	รวม				258,258.00		-	258,258.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารบ้านพักนายอำเภอหางดง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอหางดง

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4 และ มฐ 3-59001-15

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอหางดง

คำนวณราคาโดย นายอนุชา ปากองวัน

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				258,258.00		-	258,258.00	
6.12	น.6 (อลูมิเนียม) มุ้งลวดในลอนกรอบบานอลูมิเนียม พร้อมอุปกรณ์ (ไม่รวมเหล็กดัด)	1.00	ชุด	10,703.00	10,703.00			10,703.00	
6.13	ป1	2.00	ชุด	1,848.00	3,696.00			3,696.00	
6.14	ป2 (เฉพาะชั้นล่าง)	2.00	ชุด	935.00	1,870.00			1,870.00	
6.15	ป6	3.00	ชุด	902.00	2,706.00			2,706.00	
6.16	น1	2.00	ชุด	990.00	1,980.00			1,980.00	
6.17	น2	10.00	ชุด	495.00	4,950.00			4,950.00	
6.18	น3	3.00	ชุด	462.00	1,386.00			1,386.00	
6.19	น4	1.00	ชุด	462.00	462.00			462.00	
6.20	น5	4.00	ชุด	990.00	3,960.00			3,960.00	
6.21	น6	1.00	ชุด	517.00	517.00			517.00	
	รวม				290,488.00		-	290,488.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารบ้านพักนายอำเภอหางดง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอหางดง

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4 และ มฐ 3-59001-15

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอหางดง

คำนวณราคาโดย นายอนุชา ปากองวัน

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	งานสุขภัณฑ์								
7.1	โถชักโครกแบบนั่งราบ พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	7,000.00	21,000.00	450.00	1,350.00	22,350.00	
7.2	สายชำระ	3.00	ชุด	420.00	1,260.00	70.00	210.00	1,470.00	
7.3	ที่ใส่กระดาษชำระ	3.00	ชุด	299.07	897.21	120.00	360.00	1,257.21	
7.4	อ่างล้างหน้าชนิดเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	4,260.00	12,780.00	450.00	1,350.00	14,130.00	
7.5	เคาน์เตอร์ คสล. กว้าง 0.60 ม. บุนิแกรนิต หนา 2 ซม.	3.50	ม.	2,880.00	10,080.00		-	10,080.00	
7.6	กระจกเงา หนา 6 มม.	21.00	ตร.ฟ.	140.00	2,940.00	70.00	1,470.00	4,410.00	
7.7	ฝักบัวอาบน้ำพร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	1,500.00	4,500.00	170.00	510.00	5,010.00	
7.8	ที่ใส่สบู่	3.00	ชุด	242.99	728.97	120.00	360.00	1,088.97	
7.9	ราวแขวนผ้า	3.00	ชุด	1,500.00	4,500.00	70.00	210.00	4,710.00	
7.10	TOP ห้องอาบน้ำ กว้าง 0.15 ม. บุนิแกรนิตหนา 2 ซม.	2.50	ม.	365.00	912.50		-	912.50	
	รวม				59,598.68		5,820.00	65,418.68	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารบ้านพักนายอำเภอหางดง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอหางดง

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4 และ มฐ 3-59001-15

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอหางดง

คำนวณราคาโดย นายอนุชา ปากองวัน

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	งานบันได พร้อมส่วนประกอบบันได								
8.1	ชั้นบันไดลูกตั้งลูกนอน ปูแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หน้า 1"	18.00	ม.	258.00	4,644.00	80.00	1,440.00	6,084.00	
8.2	ชานพักบันได ปูแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หน้า 1"	2.65	ตร.ม.	1,032.00	2,734.80	80.00	212.00	2,946.80	
8.3	ราวบันไดไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1-1/2" x 3" ลูกกรงเหล็กทาสี บันไดเคลือบเงา	16.00	ม.	1,750.00	28,000.00	-	-	28,000.00	
8.4	ชั้นบันไดลูกตั้งลูกนอน ทำผิวซีเมนต์ขัดมันเรียบ บันไดภายนอก	2.50	ม.	107.00	267.50	40.00	100.00	367.50	
8.5	ชั้นบันไดลูกตั้งลูกนอน ทำผิวซีเมนต์ขัดมันเรียบ ทางลาดขัดมันเซาะร่องตามแบบ	18.00	ม.	107.00	1,926.00	40.00	720.00	2,646.00	
		6.50	ตร.ม.	107.00	695.50	45.00	292.50	988.00	
	รวม				38,267.80		2,764.50	41,032.30	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารบ้านพักนายอำเภอหางดง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอหางดง

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4 และ มฐ 3-59001-15

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอหางดง

คำนวณราคาโดย นายอนุชา ปากองวัน

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	งานทาสี								
9.1	สีน้ำอะคริลิค 100% ชนิดทากายใน (ทาฝ้า)	149.00	ตร.ม.	43.00	6,407.00	30.00	4,470.00	10,877.00	
9.2	สีน้ำอะคริลิค 100% ชนิดทากายใน (ทามัน)	421.00	ตร.ม.	70.00	29,470.00	30.00	12,630.00	42,100.00	
9.3	สีน้ำอะคริลิค 100% ชนิดทากายนอก (ทามัน)	357.00	ตร.ม.	73.00	26,061.00	34.00	12,138.00	38,199.00	
9.4	สีน้ำมันทาไม้	17.00	ตร.ม.	84.00	1,428.00	38.00	646.00	2,074.00	
9.5	โพลียูรีเทน	65.00	ตร.ม.	196.00	12,740.00	50.00	3,250.00	15,990.00	
9.6	น้ำยากันเชื้อรา (ซิลิโคน)	26.00	ตร.ม.	30.00	780.00	20.00	520.00	1,300.00	
	รวม				76,886.00		33,654.00	110,540.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารบ้านพักนายอำเภอหางดง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอหางดง

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4 และ มฐ 3-59001-15

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอหางดง

คำนวณราคาโดย นายอนุชา ปากองวัน

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	งานเบ็ดเตล็ด								
10.1	น้ำนิ่ง คสล ทำหินขัดหล่อกับที่	1.80	ม.	1,380.00	2,484.00	-	-	2,484.00	
10.2	ราวระเบียง 1 เหล็กพร้อมทาสี	5.00	ม.	1,680.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
10.3	ราวระเบียง 2 เหล็กพร้อมทาสี	4.50	ม.	1,680.00	7,560.00	-	-	7,560.00	
10.4	ราวระเบียง 3 เหล็กพร้อมทาสี	5.50	ม.	1,680.00	9,240.00	-	-	9,240.00	
10.5	ราวระเบียง 4 เหล็กพร้อมทาสี	3.50	ม.	1,680.00	5,880.00	-	-	5,880.00	
	รวม				33,564.00		-	33,564.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							1,420,189.76	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารบ้านพักนายอำเภอหางดง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอหางดง

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4 และ มฐ 3-59001-15

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอหางดง

คำนวณราคาโดย นายอนุชา ปากองวัน

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	งานระบบสุขาภิบาล								
	งานติดตั้งท่อน้ำใสโครก ท่อน้ำทิ้ง ท่ออากาศ (ท่อ PVC 8.5)								
11.1	Dia 4"	32.00	ม.	152.57	4,882.24	100.00	3,200.00	8,082.24	
11.2	Dia 2"	104.00	ม.	42.99	4,470.96	40.00	4,160.00	8,630.96	
11.3	Dia 1-1/2"	12.00	ม.	27.33	327.96	30.00	360.00	687.96	
	ข้อต่อและอุปกรณ์ท่อ	1.00	lot	3,872.00	3,872.00	1,161.00	1,161.00	5,033.00	
11.4	เหล็กยึดท่อ	1.00	lot	2,904.00	2,904.00	871.00	871.00	3,775.00	
11.5	ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	lot	968.00	968.00	290.00	290.00	1,258.00	
11.6	FCO ขนาด Dia.2"	1.00	ตัว	730.00	730.00	200.00	200.00	930.00	
11.7	FD. ขนาด Dia.2"	5.00	ตัว	655.00	3,275.00	200.00	1,000.00	4,275.00	
11.8	P-TRAP ขนาด Dia.2"	5.00	ตัว	222.00	1,110.00	66.00	330.00	1,440.00	
11.9	AVC. ขนาด Dia.2"	2.00	ชุด	420.00	840.00	200.00	400.00	1,240.00	
	รวม				23,380.16		11,972.00	35,352.16	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารบ้านพักนายอำเภอหางดง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอหางดง

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4 และ มฐ 3-59001-15

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอหางดง

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567

คำนวณราคาโดย นายอนุชา ปากองวัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	ยอดยกมา				23,380.16		11,972.00	35,352.16	
11.10	RFD. ขนาด 2"	4.00	ชุด	1,730.00	6,920.00	200.00	800.00	7,720.00	
11.11	ข้อต่ออ่อนยางแหวนรัดสแตนเลส				-		-	-	
11.12	ขนาด Dia.2"	8.00	ชุด	650.00	5,200.00	100.00	800.00	6,000.00	
11.13	ขนาด Dia.4"	4.00	ชุด	1,050.00	4,200.00	200.00	800.00	5,000.00	
	รวม				39,700.16		14,372.00	54,072.16	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารบ้านพักนายอำเภอหางดง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอหางดง

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4 และ มฐ 3-59001-15

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอหางดง

คำนวณราคาโดย นายอนุชา ปากองวัน

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				39,700.16		14,372.00	54,072.16	
11.17	งานเดินท่อ PVC Class 13.5 ท่อประปา Da.3/4"	120.00	ม.	15.53	1,863.60	30.00	3,600.00	5,463.60	
11.19	ข้อต่อและอุปกรณ์ท่อ เหล็กยึดท่อ	1.00	lot	931.00	931.00	279.00	279.00	1,210.00	
11.20	ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	lot	186.00	186.00	55.00	55.00	241.00	
11.21	ก๊อกน้ำ ขนาด Dia.1/2"	5.00	อัน	142.00	710.00	50.00	250.00	960.00	
11.22	STOP VALVE Dia.1/2"	10.00	อัน	165.00	1,650.00	50.00	500.00	2,150.00	
11.23	ประตุน้ำ GATE VALVE Dia.3/4"	5.00	ชุด	351.00	1,755.00	150.00	750.00	2,505.00	
11.24	ประตุน้ำกั้นกลับ CHECK VALVE Dia.3/4"	1.00	ชุด	421.00	421.00	150.00	150.00	571.00	
11.25	ประตุน้ำ BALL VALVE Dia.3/4"	4.00	ชุด	553.00	2,212.00	150.00	600.00	2,812.00	
11.26	ประตุน้ำลูกลอย FLOAT VALVE Dia.1/2"	1.00	ชุด	225.00	225.00	100.00	100.00	325.00	
	รวม				49,987.76		20,723.00	70,710.76	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารบ้านพักนายอำเภอหางดง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอหางดง

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4 และ มฐ 3-59001-15

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอหางดง

คำนวณราคาโดย นายอนุชา ปากองวัน

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				49,987.76		20,723.00	70,710.76	
11.27	มาตรวัดน้ำ ภายใน ขนาด Dia.1/2"	1.00	ชุด	441.00	441.00	100.00	100.00	541.00	
11.30	แท่น คสล.รับถังน้ำ	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	
	ระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร								
11.31	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปชนิดเกราะ-กรองอากาศ ขนาด 1 ลบ.ม./วัน	2.00	บ่อ	7,590.00	15,180.00	2,277.00	4,554.00	19,734.00	
11.32	ถังดักไขมันสำเร็จรูปชนิดฝังดิน ขนาด 15 ลิตร	1.00	บ่อ	1,290.00	1,290.00	750.00	750.00	2,040.00	
11.33	ท่อคอนกรีต ขนาด Dia.0.20 เมตร	40.00	ถัง	120.00	4,800.00	1,300.00	52,000.00	56,800.00	
11.34	บ่อพัก คสล ลำเร็จรูป	6.00	บ่อ	150.00	900.00	1,500.00	9,000.00	9,900.00	
	รวม				73,598.76		87,627.00	161,225.76	
	รวมหมวดงานระบบสุขาภิบาล							161,225.76	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารบ้านพักนายอำเภอหางดง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอหางดง

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4 และ มฐ 3-59001-15

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอหางดง

คำนวณราคาโดย นายอนุชา ปากองวัน

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
12	ระบบไฟฟ้า								
	แผงสวิตช์อัตโนมัติเมน								
12.1	แผงขนาด 12 ช่อง พร้อมเมน 80AT ม 2P JC 10KA	1.00	set	4,500.00	4,500.00	750.00	750.00	5,250.00	
12.2	MINIATURE CB.20A 1P IC 6 KA (RCBO)	2.00	set	1,742.00	3,484.00	36.00	72.00	3,556.00	
12.3	MINIATURE CB.16A 1P IC 6 KA (RCBO)	2.00	set	1,742.00	3,484.00	36.00	72.00	3,556.00	
12.4	MINIATURE CB.16AT 1P IC 6 KA	2.00	set	187.00	374.00	36.00	72.00	446.00	
12.5	หลักดินแท่งเหล็กหุ้มด้วยทองแดง หรือทองแดงบอนด์ ขนาด 14.2 มม. ยาว 2.40 ม.	1.00	set	900.00	900.00	250.00	250.00	1,150.00	
12.6	EXOTHERMIC WELDING	1.00	set	240.00	240.00	60.00	60.00	300.00	
	KILOWATT HOU R METER 15(45)A 1 PHASE	1.00	set	460.00	460.00	200.00	200.00	660.00	
	รวม				13,442.00		1,476.00	14,918.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารบ้านพักนายอำเภอหางดง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอหางดง

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4 และ มฐ 3-59001-15

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอหางดง

คำนวณราคาโดย นายอนุชา ปากองวัน

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				13,442.00		1,476.00	14,918.00	
	รางเดินเดินสายไฟฟ้า ท่อร้อยสายไฟฟ้า								
12.6	U PVC 1-1/4" (32 mm)	12.00	ม.	48.00	576.00	27.00	324.00	900.00	
12.7	U PVC 1/2" (15 mm)	300.00	ม.	12.00	3,600.00	20.00	6,000.00	9,600.00	
12.8	PVC 1/2" (15 mm)	7.00	ม.	11.00	77.00	20.00	140.00	217.00	
12.9	FITTING SUPPORT ACCESSORIES	1.00	lot	851.00	851.00	255.00	255.00	1,106.00	
	สายไฟฟ้า								
12.10	IEC 01 35 SQ.MM.	69.00	ม.	127.00	8,763.00	30.00	2,070.00	10,833.00	
12.11	IEC 01 10 SQ.MM.	9.00	ม.	39.00	351.00	16.00	144.00	495.00	
12.12	IEC 01 4 SQ.MM.	35.00	ม.	13.00	455.00	10.00	350.00	805.00	
12.13	IEC 01 2.5 SQ.MM.	1,155.00	ม.	9.00	10,395.00	7.00	8,085.00	18,480.00	
	รวม				38,510.00		18,844.00	57,354.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารบ้านพักนายอำเภอหางดง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอหางดง

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4 และ มฐ 3-59001-15

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอหางดง

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567

คำนวณราคาโดย นายอนุชา ปากองวัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				38,510.00		18,844.00	57,354.00	
12.14	FITTING SUPPORT ACCESSORIES ดวงโคมและอุปกรณ์	1.00	lot	1,996.00	1,996.00	599.00	599.00	2,595.00	
12.15	ดวงโคมกล่องเหล็กเปลือย (BATTEN LUMINAIRE) หลอด LED TUBE ขนาดไม่เกิน 1-10W ชนิดให้แสง WARM WHITE ความสว่างไม่ต่ำกว่า 800 ลูเมน ติดลอย	2.00	set	520.00	1,040.00	115.00	230.00	1,270.00	
12.16	ดวงโคมกล่องเหล็กเปลือย (BATTEN LUMINAIRE) หลอด LED TUBE ขนาดไม่เกิน 1-20W ชนิดให้แสง WARM WHITE ความสว่างไม่ต่ำกว่า 1,600 ลูเมน ติดลอย	1.00	set	660.00	660.00	115.00	115.00	775.00	
12.17	ดวงโคม DOWNLIGHT ขัดเงาสีเงิน ขนาด > 100 มม หลอด LED BULB ขั้ว E 27 ขนาดไม่เกิน 5 วัตต์ WRAM WHITE ความสว่างไม่ต่ำกว่า 350 ลูเมน	45.00	set	271.00	12,195.00	115.00	5,175.00	17,370.00	
	รวม				54,401.00		24,963.00	79,364.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารบ้านพักนายอำเภอหางดง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอหางดง

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4 และ มฐ 3-59001-15

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอหางดง

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567

คำนวณราคาโดย นายอนุชา ปากองวัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				54,401.00		24,963.00	79,364.00	
12.18	โคมไฟติดผนัง หลอด LED BULB ขั้ว E27 ขนาดไม่เกิน 75 วัตต์ ให้แสง WARM WHITE ความสว่างไม่ต่ำกว่า 600 ลูเมน สวิทช์และเต้ารับ	3.00	set	305.00	915.00	115.00	345.00	1,260.00	
12.19	สวิทช์ไฟฟ้าทางเดียว 16 A ,250V ติดผนังเรียบผนังหรือเสา	30.00	set	60.00	1,800.00	80.00	2,400.00	4,200.00	
12.21	สวิทช์ไฟฟ้าสามทาง 16A , 250 V พร้อมฝาครอบพลาสติกสีขาว	2.00	set	92.00	184.00	85.00	170.00	354.00	
12.22	เต้ารับคู่ มีขาติน 16 A,250V ติดผนัง	22.00	set	184.00	4,048.00	90.00	1,980.00	6,028.00	
12.23	เต้ารับโทรศัพท์พร้อมฝาครอบพลาสติกสีขาว	1.00	set	187.00	187.00	90.00	90.00	277.00	
	รวม				61,535.00		29,948.00	91,483.00	
	รวมหมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							91,483.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารบ้านพักนายอำเภอหางดง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอหางดง

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4 และ มฐ 3-59001-15

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอหางดง

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567

คำนวณราคาโดย นายอนุชา ปากองวัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
13	หมวดระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ								
13.4	พัดลมระบายอากาศ				-				
	PROpeller Fan Type(Wall or Window Mounted Type)				-				
	EF 10" (500CFM)	1.00	ชุด	1,180.00	1,180.00	450.00	450.00	1,630.00	
	Celling Mounted Type				-		-	-	
	CEF -1 (45CFM)	3.00	ชุด	2,475.00	7,425.00	650.00	1,950.00	9,375.00	
	CEF -2 (125CFM)	2.00	ชุด	3,900.00	7,800.00	650.00	1,300.00	9,100.00	
	CEF -1 (150CFM)	1.00	ชุด	5,110.00	5,110.00	650.00	650.00	5,760.00	
	รวม				21,515.00		4,350.00	25,865.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารบ้านพักนายอำเภอหางดง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอหางดง

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4 และ มฐ 3-59001-15

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอหางดง

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567

คำนวณราคาโดย นายอนุชา ปากองวัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				21,515.00		4,350.00	25,865.00	
	Cycle Fan (Wall Type) WCF 16"	1.00	ชุด	2,170.00	2,170.00	400.00	400.00	2,570.00	
	งานท่อลมและอุปกรณ์ Exhaust Air Grille (EAG) W/INS.SCREEN Size 6"x6"	3.00	ชิ้น	157.00	471.00	125.00	375.00	846.00	
	Size 8"x8"	3.00	ชิ้น	198.00	594.00	125.00	375.00	969.00	
	Duct (Galvanized Steel Sheet) No.26	80.00	ตร.ฟ.	17.00	1,360.00	18.00	1,440.00	2,800.00	
	Hanger,Support Accessories	1.00	เหมา	400.00	400.00	120.00	120.00	520.00	
	รวม				26,510.00		7,060.00	33,570.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารบ้านพักนายอำเภอหางดง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอหางดง

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4 และ มฐ 3-59001-15

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอหางดง

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567

คำนวณราคาโดย นายอนุชา ปากองวัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				26,510.00		7,060.00	33,570.00	
13.5	งานอุปกรณ์ไฟฟ้าของระบบปรับอากาศ Brrance Breaker (Plug On Thermal Magnetic Type IC 5 kA)								
	Brrance CB 16 AT-1P	2.00	อัน	189.00	378.00	36.00	72.00	450.00	
	Brrance CB 25 AT-1P	1.00	อัน	189.00	189.00	36.00	36.00	225.00	
	Wire(450/750V IECO1) 2.5 sq.mm.	438.00	เมตร	9.00	3,942.00	7.00	3,066.00	7,008.00	
	Accessories	1.00	เหมา	350.00	350.00	100.00	100.00	450.00	
	Conduit 1) IMT Dia.1/2"	134.00	เมตร	26.00	3,484.00	22.00	2,948.00	6,432.00	
	รวม				34,853.00		13,282.00	48,135.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารบ้านพักนายอำเภอหางดง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอหางดง

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4 และ มฐ 3-59001-15

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอหางดง

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567

คำนวณราคาโดย นายอนุชา ปากองวัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				34,853.00		13,282.00	48,135.00	
	2) IMC Dia.1/2"	12.00	เมตร	56.00	672.00	26.00	312.00	984.00	
	3)Hanger,Support Accessories Disconnecting Switch (Out Door) Size 16 A 2P	1.00	เหมา	790.00	790.00	230.00	230.00	1,020.00	
	Size 25 A 2P	2.00	ชิ้น	840.00	1,680.00	100.00	200.00	1,880.00	
		1.00	ชิ้น	1,260.00	1,260.00	100.00	100.00	1,360.00	
	รวม				39,255.00		14,124.00	53,379.00	
	รวมหมวดงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ							53,379.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารบ้านพักนายอำเภอหางดง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอหางดง

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4 และ มฐ 3-59001-15

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอหางดง

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567

คำนวณราคาโดย นายอนุชา ปากองวัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
14	ครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	ขนาด 22,000 BTU/hr ,Wall Mounted Type	1.00	เครื่อง	21,500.00	21,500.00			21,500.00	
	ขนาด 12,000 BTU/hr ,Wall Mounted Type	1.00	เครื่อง	16,800.00	16,800.00			16,800.00	
	ขนาด 12,000 BTU/hr ,Wall Mounted Type	1.00	เครื่อง	16,800.00	16,800.00			16,800.00	
	เครื่องสูบน้ำเพิ่มแรงดัน 200 วัตต์	1.00	ชุด	6,700.00	6,700.00		-	6,700.00	
	อัตราการสูบน้ำไม่น้อยกว่า 28 ลิตร/นาที ที่ความสูง 12 เมตร							-	
	ถังเก็บน้ำแอสแตนเลสสตีล ความจุไม่น้อยกว่า 1,000 ลิตร พร้อมขา	1.00	ชุด	8,598.13	8,598.13		-	8,598.13	
	รวม				70,398.13		-	70,398.13	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารบ้านพักนายอำเภอหางดง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอหางดง

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4 และ มฐ 3-59001-15

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอหางดง

คำนวณราคาโดย นายอนุชา ปากองวัน

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
14.1	ยอดยกมา ครุภัณฑ์จัดซื้อ ชั้นล่าง				70,398.13			70,398.13	
	CA-1 ตู้เก็บเอกสาร เตี้ย(ตู้บานเปิด)	1.00	ชุด	7,260.00	7,260.00			7,260.00	
	CA-2 ตู้เก็บอุปกรณ์ เตี้ย(ตู้ชั้นวาง)	1.00	ชุด	4,280.00	4,280.00			4,280.00	
	CH-1 เก้าอี้รับรองแขก 1 ที่นั่ง มีเท้าแขน	1.00	ชุด	16,940.00	16,940.00			16,940.00	
	CH-2 เก้าอี้รับรองแขก 2 ที่นั่ง ที่เท้าแขน	1.00	ชุด	29,800.00	29,800.00			29,800.00	
	CH-3 เก้าอี้ทำงานอเนกประสงค์	8.00	ชุด	4,280.00	34,240.00			34,240.00	
	TA-1 โต๊ะกลาง/โต๊ะข้าง	3.00	ชุด	5,820.00	17,460.00			17,460.00	
	TA-2 โต๊ะอาหาร 8 ที่นั่ง	1.00	ชุด	7,760.00	7,760.00			7,760.00	
	รวม				188,138.13		-	188,138.13	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารบ้านพักนายอำเภอหางดง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอหางดง

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4 และ มฐ 3-59001-15

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอหางดง

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567

คำนวณราคาโดย นายอนุชา ปากองวัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				188,138.13			188,138.13	
	ฝ้าม่าน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	D1 ประตูขนาด 2.60x2.05 ม.	1.00	ชุด	3,931.00	3,931.00			3,931.00	
	W1 หน้าต่างขนาด 1.20x2.40 ม.	3.00	ชุด	2,453.00	7,359.00			7,359.00	
	W2 หน้าต่างขนาด 1.20x1.20 ม.	1.00	ชุด	1,402.00	1,402.00			1,402.00	
	W3 หน้าต่างขนาด 1.20x0.55 ม.	3.00	ชุด	832.00	2,496.00			2,496.00	
	รวม				203,326.13		-	203,326.13	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารบ้านพักนายอำเภอหางดง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอหางดง

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4 และ มฐ 3-59001-15

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอหางดง

คำนวณราคาโดย นายอนุชา ปากองวัน

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
14.2	ยอดยกมา				203,326.13			203,326.13	
	ครุภัณฑ์จัดซื้อ ชั้นบน								
	CA-1 ตู้เก็บเอกสาร เตี้ย(ตู้บานเปิด)	1.00	ชุด	7,260.00	7,260.00			7,260.00	
	CA-2 ตู้เก็บอุปกรณ์ เตี้ย(ตู้ชั้นวาง)	1.00	ชุด	4,280.00	4,280.00			4,280.00	
	CH-3 เก้าอี้ทำงานอเนกประสงค์	3.00	ชุด	8,073.00	24,219.00			24,219.00	
	CH-4 เก้าอี้ทำงานที่เท้าแขนพนักพิงสูง	2.00	ชุด	6,370.00	12,740.00			12,740.00	
	TA-1 โต๊ะกลาง/โต๊ะข้าง	1.00	ชุด	5,820.00	5,820.00			5,820.00	
	TA-3 โต๊ะทำงาน ขนาด 0.60x1.20x0.75 ม.	3.00	ชุด	5,190.00	15,570.00			15,570.00	
TA-4 โต๊ะข้างเตียง ขนาด 0.45x0.60x0.60 ม.	4.00	ชุด	5,560.00	22,240.00			22,240.00		
	รวม				295,455.13		-	295,455.13	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารบ้านพักนายอำเภอหางดง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอหางดง

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4 และ มฐ 3-59001-15

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอหางดง

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567

คำนวณราคาโดย นายอนุชา ปากองวัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				295,455.13			295,455.13	
	ฝ้าม่าน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	D1 ประตูขนาด 2.60x2.05 ม.	1.00	ชุด	3,931.00	3,931.00			3,931.00	
	D6 ประตูขนาด 1.70x2.05 ม.	3.00	ชุด	2,691.00	8,073.00			8,073.00	
	W1 หน้าต่างขนาด 1.20x2.40 ม.	1.00	ชุด	2,453.00	2,453.00			2,453.00	
	W3 หน้าต่างขนาด 1.20x0.55 ม.	61.00	ชุด	832.00	50,752.00			50,752.00	
	W6 หน้าต่างขนาด 1.30x2.30 ม.	1.00	ชุด	2,463.00	2,463.00			2,463.00	
	รวม				363,127.13		-	363,127.13	
	รวมหมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ							363,127.13	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารบ้านพักนายอำเภอหางดง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอหางดง

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-4 และ มฐ 3-59001-15

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอหางดง

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567

คำนวณราคาโดย นายอนุชา ปากองวัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
15	ครุภัณฑ์จัดสร้าง								
15.1	ครุภัณฑ์จัดสร้างชั้นล่าง F1 ตู้ปกรณัม(ตู้เตี้ย) ใต้แท่น คสล.และอ่าง	1.00	ชุด	19,950.00	19,950.00			19,950.00	
15.2	ครุภัณฑ์จัดสร้างชั้นล่าง BE-1 เตียงนอนพร้อมที่นอน ขนาด 3x6 1/2 ฟุต	2.00	ชุด	16,330.00	32,660.00			32,660.00	
	BE-1 เตียงนอนพร้อมที่นอน ขนาด 6x6 1/2 ฟุต	1.00	ชุด	26,100.00	26,100.00			26,100.00	
	CL-1 ตู้เก็บเสื้อผ้า และโต๊ะเครื่องแป้ง	3.00	ชุด	19,400.00	58,200.00			58,200.00	
	CL-2 ตู้เก็บเสื้อผ้า ขนาด 0.60x1.20x2.05 ม.	1.00	ชุด	15,080.00	15,080.00			15,080.00	
	รวม				151,990.00		-	151,990.00	
	รวมหมวดงานครุภัณฑ์จัดสร้าง							151,990.00	